
Český jazyk - Slovesa  
 

• Pracovní list (Rozkazovací způsob a Podmiňovací způsob), který jste dostali ve škole, 

vypracujte podle zadání s pomocí přehledů tvarů podmiňovacího způsobu, které 

najdete v učebnici na str. 93. Tento Přehled tvarů podmiňovacího způsobu (celou 

tabulku) si přepište do sešitu Š. 

V pracovním listu Podmiňovací způsob - 30/1- doplňte podle zadání a osobu, číslo, 

způsob a u oznamovacího způsobu čas si poznačte tužkou nad slovesa. 

 

 

Pokud máte možnost, procvičujte učivo na: www.onlinecviceni.cz       
 

Čtení - Nezapomeňte pravidelně číst - libovolnou vlastní knížku.    

 

 

 

 

Matematika - Porovnávání a zaokrouhlování desetinných čísel  

 

• Pracovní list (Porovnávání desetinných čísel a Zaokrouhlování desetinných čísel), který 

jste dostali ve škole, vypracujte podle zadání. Na straně 46/3 - v druhém řádku, třetí 

sloupec si, prosím, opravte 72,_ na 70,_. 

 

 

 

 
 

Pokud byste si se zadanou prací nevěděli rady, můžete využít ke konzultaci e-mail: 

l.dvorakova@zszborovice.cz 

http://www.onlinecviceni.cz/
mailto:l.dvorakova@zszborovice.cz

